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N:o 42.

Ank. till Riksd. Kansli den 21 Mars 1872, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om restitution af 
stämpelpapper smedel, erlagda för en stad smäklar ef all
makt.

(I. A.)

Under förmälan hurusom Stockholms magistrat, med tillämpning af den un
der år 1870 gällande författning angående stämpelpappersafgiften, enligt hvilken 
fullmakt för stadsmäklare skulle förses med stämpel till belopp, motsvarande fem 
procent af medeltalet utaf de sista fem årens, tjensten åtföljande inkomster, för 
hvilka bevillning efter andra artikeln blifvit erlagd, försett on den 5 Augusti 
nämnda år för stadsmäklaren Elias August Åberg utfärdad fullmakt med 
stämplad t papper till belopp af tretusen sexhundra sju (3,G07) Rdr 70 öre, 
beräknadt efter den inkomst för hvilken aflidne Stadsmäklaren G. A. Behrling, 
i ledigheten efter hvilken Åberg blef antagen, varit bevillningstaxerad, hvilken in
komst dock hufvudsakligen härflutit från det kapital Behrling rgde; men sistlidet 
års Riksdag, med bifall till att af dåvarande Bevillnings-Utskott, i anledning af 
ofvanberörda till Utskottets kännedom meddelade förhållande, afgifvet förslag, be- 
slutit, att fullmakter för stadsmäklare skulle förses med stämpel till belopp af, i Stock
holm och Göteborg 400 R:dr, och i de öfriga städerna 100 R:dr, har Herr A. O. 
Wallmberg, uti en inom Första Kammaren väckt motion (N:o 22) hemställt, att 

Riksdagen måtte medgifva Stadsmäklaren Elias August Åberg restitution af så stort 
belopp utaf den af honom för hans fullmakt såsom stadsmäklare i Stockholm ut- 
gifna stämpelpappersafgift, 3,607 Rdr 70 öre, som öfverstiger den utaf sistlidet års 
Riksdag till 400 It:dr bestämda stämpelafgift för dylik fullmakt, eller ett belopp af 
3,207 R:dr 70 öre.
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Stats-Utskottet, till hvars behandling denna fråga blifvit remitterad, delar 
visserligen de af sistlidet års Bevillnings-Utskott uttalade åsigter om olämpligheten 
af de bestämmelser, som vid tidpunkten af ofvanomförmälda stämpelbeläggnings- 
åtgärd voro i ämnet gällande; men då vinnande af ändring i berörda åtgärd bort 
sökas genom besvärs anförande eller eljest genom framställning hos Kongl. Maj:t, 
som varit i tillfälle att låta vidtaga erforderlig utredning i ämnet, samt Utskottet 
anser det mindre lämpligt, att dylika frågor utan eu sådan föregången utredning 
blifva underställda Riksdagens pröfning, får Utskottet hemställa,

att Herr Wallenbergs ifrågavarande motion icke må till 
någon Riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 21 Mars 1872.

På Stats-Utskottets vägnar: 

Fredrik Alexander Fund.

Rättelse!

i Stats-Utskottets utlåtande Na» 37.

Sid. 8, rad. 17 och 18 uppifr. står: samt att det måtte vara staten öp
pet lemnadt att mot bolaget vidtaga de lagliga rättegångsåtgärder, hvartill den 
funne sig befogad eller, efter det bolagets advokat

läs: samt att det måtte vara staten öppet lemnadt att mot bolaget vid
taga de lagliga rättegångsåtgärder, hvartill den funne sig befogad. Men efter det 
bolagets advokat

Stockholm, tryckt hos A. L, Norman, 1872


